

Uppföljning av klimat- och miljöprogram 2023

Stadsstyrelsen 20.05.2024 § 155
55/00.01.01.01/2022

Beredning och tilläggsuppgifter:
expert på hållbar utveckling Sanna Päivärinta, tfn 040 676 1479,
sanna.paivarinta@porvoo.fi

Stadsfullmäktige godkände klimat- och miljöprogrammet för åren 2024–2027 vid sitt sammanträde den 13 december 2023.

Programmet uppföljs på två nivåer:

- bedömning av framsteg per åtgärd med trafikljusmetod följande cykeln i delårsrapporteringen tre gånger om året, och
- sammanställning av indikatordata en gång om året, som ges stadsstyrelsen för kännedom efter det att bokslutet blivit klart.

Uppföljningen för år 2023 är nu klar och uppgifterna har publicerats på stadens webbplats: <https://www.porvoo.fi/sv/boende-och-miljo/klimatsmarta-borga/klimat-och-miljoprogram/>. På samma sida kommer att publiceras också en rapport om bedömningen av framstegen per åtgärd.

Eftersom genomförandet av programmet inleddes först år 2024, kan uppgifterna för år 2023 betraktas som programmets utgångsnivå. Allmänt kan man konstatera att stadens klimat- och miljöarbete framskrider men att det fortfarande finns utvecklingsobjekt. Ett sammandrag av hur programmets mål framskrider finns på rapportens första sida. I samband med insamlingen av indikatordata har det dock framkommit vissa ändringsbehov som jämte motiveringar presenteras i bilagorna.

Också uppföljningen av det föregående klimatprogrammet, som var i kraft ännu år 2023, är klar och indikatordata har sammanställts i lämpliga delar. Denna indikatorinformation presenteras i bilagorna.

Bilaga

Ändringsbehov av klimat- och miljöprogrammets indikatorer
Uppföljning av det avslutade klimatprogrammet för år 2023

tf. Stadsdirektör

Stadsstyrelsen antecknar uppföljningen av klimatprogrammet för år 2023 för kännedom och godkänner de föreslagna ändringarna.

Paragrafen justeras genast.

Beslut

Stadsstyrelsen antecknade uppföljningen av klimatprogrammet för år 2023 för kännedom och godkännade de föreslagna ändringarna.

Paragrafen justerades genast.

